様式第1号(第6条関係)
令和　　年　　月　　日

輪島市長　殿
郵便番号　〒　　　－
住所
氏名
電話番号

輪島市空家住宅確保支援事業認定申請書

　輪島市空家住宅確保支援事業補助金交付要綱第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請にあたり、補助事業の条件を満たしていることを確認するため、輪島市が私の市税の納付状況等の記録を閲覧すること及び現地調査を行うことに同意します。

記

	申請者のほか移住者
に属する者の氏名

	補助対象事業区分
	□ 空家購入
□ 空家改修
※□ この空家取引は3親等内親族間によるものではない

	空家所在地
	輪島市

	空家所有について
	□ 初めて市内の空家を所有することになる移住者

	事業着手予定年月
	　　　　　　　　　年　　　月

	事業完了予定年月
	　　　　　　　　　年　　　月

	※　空家の所有者が署名(自署)してください。
同  意  書
輪島市長
上記申請者が、補助対象事業を実施することについて、空家の所有者として同意します。

　令和　　年  　月 　　日　     氏名

【添付書類】
□ (1) 誓約書(別紙第1号)
[bookmark: _Hlk59719676]□ (2) 戸籍の附票の写し(申請者ほか移住者となる者がいる場合はその者の分を含む。)
□ (3) 改修の内容が分かる見積書及び図面
□ (4) その他事業認定に当たり必要となる書類